
Pārskata periods (gads)____2022.gads___________________   

Ārstniecības iestāde___SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs"_____

I  IZDEVUMI (euro)

stacionārā palīdzība

ambulatorā  palīdzība 
(ambulatorās ārstniecības 
iestādes izdevumi kopā ar 
PVA ārstu finansējumu, ja 

ĀI ir darba devējs)

Kopā

Pasākumu īstenošanai, 
infrastruktūras uzlabojumiem u.c. 

pasākumiem no valsts budžeta 
līdzekļiem (t.sk. no līdzekļiem 
neparedzētiem gadījumiem)

Projektu īstenošanai no ES 
fondiem (ES struktūrfondi, 
EEZ un Norvēģijas finanšu 

instruments, utml.)

Finanšu ieguldījums, 
palielinot 

pamatkapitālu

Faktiskie izdevumi Faktiskie izdevumi Faktiskie izdevumi Faktiskie izdevumi Faktiskie izdevumi Faktiskie izdevumi Faktiskie izdevumi Faktiskie izdevumi Faktiskie izdevumi Faktiskie izdevumi 

      resursu avots no 
Izziņas par ieņēmumiem

1.1.rinda; 1.3.rinda 1.2. rinda, 1.4.rinda 1.rinda 6.rinda 5.1.1.rinda 5.1.2. rinda 5.1.3.rinda
2.rinda, 4 rinda, 5.2.rinda 

un 7.rinda
3.rinda

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8 9 10 11 12=5+6+7+8+9+10+11

1000 ATLĪDZĪBA 0 1 431 543 1 431 543 0 0 0 0 66 956 152 162 1 650 661

1100 Atalgojumi 1 163 663 1 163 663 54 427 123 688 1 341 778

1200
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti 
un kompensācijas

267 880 267 880 12 529 28 474 308 883

2000 PRECES UN PAKALPOJUMI 0 197 597 197 597 0 0 0 0 9 242 29 746 236 585

2100
Mācību, darba un dienesta komandējumi, 
dienesta, darba braucieni

3 083 3 083 144 328 3 555

2200 Pakalpojumi 125 413 125 413 5 866 13 330 144 609

2300
Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, 
biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 
kodā 5000

32 896 32 896 1 539 12 240 46 674

2400
Izdevumi periodikas iegādei (bibliotēkas 
krājumiem pieskaitāmie izdevumi)

51 51 2 5 59

2500 Nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi 36 154 36 154 1 691 3 843 41 688

4000 PROCENTU IZDEVUMI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4100
Procentu maksājumi ārvalstu un 
starptautiskajām finanšu institūcijām

0 0 0 0 0

4200
Procentu maksājumi iekšzemes 
kredītiestādēm

0 0 0 0 0

4300 Pārējie procentu maksājumi 0 0 0 0 0

0000 PAMATLĪDZEKĻU NOLIETOJUMS 3 0 38 744 38 744 0 0 6 729 0 1 812 4 118 51 403

0100 Nolietojums nemateriāliem ieguldījumiem 415 415 19 44 478

0200 Pamatlīdzekļu nolietojums 38 329 38 329 6 729 1 793 4 074 50 925

8 000

DAŽĀDI IZDEVUMI, kas veidojas pēc 
uzkrāšanas principa un nav klasificēti 
iepriekš (zaudējumi valūtas kursa svārstību 
dēļ un šaubīgo debitoru uzkrājumu dēļ 
finanšu aktīvu pārvērtēšanai, u.c.)

8 451 8 451 395 898 9 745

KOPĀ (1000-8000) 0 1 676 335 1 676 335 0 0 6 729 0 78 406 186 925 1 948 394

0 0 0 STAC

0 0 0 AMBUL 6729

Pavisam kopā 
iestādē

No valsts budžeta līdzekļiem citiem 
mērķiem (rezidentu apmācībai, 

zinātniskai darbībai, ārstniecības 
reģistru darbības nodrošināšanai, 

interešu izglītības nodrošināšanai un 
citu valsts deleģēto funkciju 

nodrošināšanai)

Aprēķinātās dividendes par pārskata periodu (tikai 
2022.gadam)

Faktisko izdevumu sadalījums pa veselības aprūpes pakalpojumiem - sadalīts 
STAC un AMBUL (jāaizpilda OBLIGĀTI, ja ir izdevumi šīs tabulas šūnās G30; 

H30 un I30)

Plānotās investīcijas nākamajiem periodiem (tiks 
kontrolēta izpilde)

Pārskats par valsts budžeta līdzekļu izlietojumu ārstniecības iestādēs1) 

Izdevumu veids                      

No valsts budžeta līdzekļiem par valsts finansētiem veselības aprūpes  
pakalpojumiem (VAP)

Rindas kods
 (MK noteikumi 

nr. 1031)
https://likumi.lv/ta/i

d/124833

No publisko resursu ieguldījuma valsts apmaksāto veselības aprūpes pakalpojumu 
nodrošināšanai (vispārējās tautsaimnieciskas nozīmes pakalpojumi - VTNP) Citi līdzekļi, kas neattiecas 

uz VTNP nodrošināšanu 
(piemēram ziedojumi, 

pētniecība, pašvaldības 
piešķirtie līdzekļi u.c.)

Maksas pakalpojumi 



(euro)

Naudas plūsma 
(kases ieņēmumi)

Faktiskie ieņēmumi

1 701 258 1 952 598
Izdevumi ar saprātīgu 
peļņas normu, % (katru 

gadu mainīgs lielums)

1 701 258 1 687 563 24.68

0 0 0 0 0.00 0 X

1 592 211 1 575 673 1 694 292 1 683 064 2 098 443.77 -404 152 X

0 0 STAC 0 X X X

109 047 111 890 AMBUL 6 729 X X X

X 18 793 X X 2 098 444 -404 152 -23.76

X 0

X 18 793

X 179 375

X 60 138

X 6 729

X 6 729

X 0

X 6 729

X 0

X 0

X 0

X 0

X 0

X 0

X 0

X 0

X 0
X 0

Iestādes vadītājs ____________________________________ Tatjana Kokina

Tālr. 65457700, 27707263

Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

pārmērīga 
kompensācija

 + ir / - nav 

STAC

II  IZZIŅA PAR IEŅĒMUMIEM

Ieņēmumu veids

III PĀRMĒRĪGAS KOMPENSĀCIJAS KONTROLES APRĒĶINS

Pārmērīgas kompensācijas kontrole 4)

(lai nodrošinātu EK Lēmuma Nr.2012/21/ES nosacījumu izpildi (t.sk. attiecībā uz piešķirto kompensāciju apmēru un pārmērīgas kompensācijas kontroli)

Izpildītājs: Marina Mureviča
vārds, uzvārds

7.1. 

6.5.citu valsts deleģēto funkciju nodrošināšanai (________)

7.Pašvaldību līdzekļi (norādīt mērķi)

6.3. reģistru uzturēšanai/ organizatoriski metodiskā darba 
nodrošināšanai

6.4.no Valsts asinsdonoru centra saņemtie bezmaksas asins 
preparāti

6.1. rezidentu apmācībai

6.2.par valsts finansēto zinātnisko darbību

5.2. citi līdzekļi , kas neattiecas uz VTNP nodrošināšanu 

6. Citi saņemtie līdzekļi no valsts budžeta:

5.1.2.  līdzekļi no ES fondiem u.c.
5.1.3.  saņemtais finansējums pamatkapitāla 
palielināšanai

5.1.Saņemtais publisko resursu ieguldījums (valsts atbalsts) valsts 
apmaksāto veselības aprūpes pakalpojumu nodrošināšanai 

5.1.1. valsts budžeta līdzekļi , tajā skaitā no līdzekļiem 
neparedzētiem gadījumiem 

4.Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi, kas nav saistīti ar 
ārstniecības pakalpojumiem (piemēram telpu noma un 
tamlīdzīgi ieņēmumi)

5. Saņemtais publisko resursu ieguldījums  - kopā

2.2. pacienta līdzmaksājums  par ambulatorajiem pakalpojumiem

3. Ieņēmumi no fiziskām un juridiskām personām par maksas 
medicīnas pakalpojumiem.

KOPĀ
2.Pacienta līdzmaksājums par neatbrīvotajām kategorijām (ko 
iekasē ārstniecības iestāde)

2.1.pacienta līdzmaksājums par stacionārajiem pakalpojumiem 

1.2. par ambulatorajiem pakalpojumiem (AMBUL) t.sk NVD 
pacientu līdzmaksājums

1.4. papildus piešķirtais finansējums no Līdzekļiem neparedzētiem 
gadījumiem par piemaksām  saistībā ar Covid-19 infekcijas 
ierobežošanu, atvaļinājuma uzkrājuma rezerves par Covid-19 
piemaksām (AMBUL)

AMBUL

1.3. papildus piešķirtais finansējums no Līdzekļiem neparedzētiem 
gadījumiem par piemaksām un virsstundām saistībā ar Covid-19 
infekcijas ierobežošanu, atvaļinājuma uzkrājuma rezerves par 
Covid-19 piemaksām (STAC) Līdzekļi, lai uzlabotu valsts 

apmaksāto VAP sniegšanu
6 729

Ieņēmumi1. Saņemtie valsts budžeta līdzekļi   par valsts apmaksātiem 
veselības aprūpes pakalpojumiem, ieskaitot pacientu 
līdzmaksājumu kompensāciju par personām, kuras atbrīvotas 
no pacienta līdzmaksājuma

1.1. par stacionārajiem pakalpojumiem (STAC ) t.sk NVD pacientu 
līdzmaksājums

                                                                         KOPĀ,  
 tai skaitā:

Izdevumi

pārmērīgas 
kompensācijas īpatsvars 

no kopējiem valsts 
budžeta līdzekļiem (%)


